isultando dalla contabilita' sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle 
pese fatte ascende al netto a euro 18.447,77 ,cioè: 

Certifica che ai termini dell'art. 3 del capitolato speciale d'appalto si puo' pagare all'Impresa la rata di euro 18.355,53 
, diconsi euro diciottomilatrecentocinquantacinque/53 

L'impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso:Enna con polizza PAT:22915021/66 - C.D. 
19978387/44 decorrenza e scadenza continuativa 

ASSORO , 01/09/2022 

Il Re, edimento 

17.904,07 

17.904,07 

543,70 

18.447,77 18.447,77